Sexta-feira, 10 de Novembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº201

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DO DÉCIMO QUARTO  TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2011
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2011
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: FORTES CONSTRUTORA LTDA.
OBJETO: Fica prorrogado, até 30/10/2018, o prazo de vigência do Contrato
Administrativo nº. 065/2011.
DATA: 19 de Outubro de 2017.
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E FORTES CONSTRUTORA LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a)
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor:

CAMILA CARLA FACHOLI BACHEGA ME
CNPJ 13.604.265/0001-40
COM VALOR TOTAL DE: R$ 37.500,00

Anaurilândia – MS, 09 de Novembro de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-11-10T09:37:55-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149